

Formularul nr. 3

Obiectivul: FALESTI

Obiectul: SPITALUL RAIONAL FALESTI

Devizul: REPARATIA ACOPERISULUI BLOCULUI CENTRAL LA IMSP

Devizul local de resurse Nr. 22.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-11-24

Valoarea de deviz 338623,50 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15	35	525
2	7124010010700	Dulgher	h-om	880,33	35	30811,55
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	484,8	35	16968
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	450,83	35	15779,05
Total manopera						64083,6
Materiale						
1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	2,43	6700	16281
2	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	3,655	6700	24488,5
3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,4	6700	29480
4	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,715	3500	2502,5
5	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	550	15	8250
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	792,18
7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	3294,75
8	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	30	25	750
9	2666122800555	Element de inchidere	buc	36	25	900
10	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	345	140	48300
11	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	180	65	11700
12	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	189	80	15120

13	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	97,5	22	2145
14	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	80	36	2880
15	2874115837745	Suruburi	buc	1800	1	1800
16	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1500	1	1500
17	2874125886734	Nituri POP	buc	1500	1	1500
18	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	19,35	36	696,6
19	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18	25	450
20	28752740000501	Cot de jgheab	buc	36	35	1260
21	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	36	16	576
22	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	252	25	6300
23	2875276311528	Scoabe din otel	kg	357	5	1785
Total materiale					182751,53	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,15	200	1830
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,025	100	1202,5
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,225	15	48,375
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,5	20	450
Total utilaj					3530,875	
Total					250366,005	
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	15380,064	
Total					265746,069	
Cheltuieli de transport				3,0000%	5482,546	
Total					271228,615	
Cheltuieli de regie				2,0000%	5424,572	
Total					276653,187	
Beneficiu de deviz				2,0000%	5533,064	
TOTAL Deviz faraTVA					282186,251	
tva 20%					56437,25	

TOTAL DEVIZ GENERAL 338623,50

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)